²⁰ Assumpsitque centuriones, et fortissimos viros, ac principes populi, et omne vulgus terræ, et fecerunt descendere regem de domo Domini, et introire per medium portæ superioris in domum regis, et collocaverunt eum in

solio regali.

²¹ Lætatusque est omnis populus terræ, et urbs quievit: porro Athalia interfecta est gladio.

CAPUT XXIV

Regit Joas bene omnibus diebus Joiadæ: post hoc cedit in idolatriam et facit Zachariam esse caesum. Caeditur ipse a servis ejus.

Septem annorum erat Joas cum regnare cœpisset: et quadraginta annis regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Sebia de Bersabee.

² Fecitque quod bonum est coram Domino cunctis diebus Joadæ sacerdotis.

³ Accepit autem ei Joadæ uxores duas, e quibus genuit filios et filias.

⁴ Post quæ placuit Joas ut instauraret domum Domini.

⁵ Congregavitque sacerdotes, et Levitas, et dixit eis: Egredimini ad civitates Juda, et colligite de universo Israël pecuniam ad sartatecta templi Dei vestri, per singulos annos, festinatoque hoc facite: porro Levitæ egere negligentius.

⁶ Vocavitque rex Joadam principem, et dixit ei: Quare tibi non fuit curæ, ut cogeres Levitas inferre de Juda et de Jerusalem pecuniam quæ constituta est a Moyse servo Domini, ut inferret eam omnis multitudo Israël in tabernaculum testimonii?

⁷ Athalia enim impiissima, et filii ejus, destruxerunt domum Dei, et de universis quæ sanctificata fuerant in templo Domini, onnaverunt fanum Baalim.

⁸ Præcepit ergo rex, et fecerunt arcam: posueruntque eam juxta portam domus Domini forinsecus.

⁹ Et prædicatum est in Juda et Jerusalem ut deferrent singuli pretium Domini, quod constituit Moyses servus Dei super omnem Israël in deserto.

¹⁰ Lætatique sunt cuncti principes, et omnis populus: et ingressi contulerunt in arcam Domini, atque miserunt ita ut impleretur.

¹¹ Cumque tempus esset ut deferrent arcam coram rege per manus Levitarum (videbant enim multam pecuniam), ingrediebatur scriba regis, et quem

the king's house, and set him on the royal throne.

²¹ And all the people of the land rejoiced, and the city was quiet: but Athalia was slain with the sword.

CHAPTER 24

Joas reigneth well all the days of Joiada: afterwards falleth into idolatry and causeth Zacharias to be slain. He is slain himself by his servants.

Joas was seven years old when he began to reign: and he reigned forty years in Jerusalem: the name of his mother was Sebia of Bersabee.

² And he did that which is good before the Lord all the days of Joiada the priest.

³ And Joiada took for him two wives, by whom he had sons and daughters.